天津市企业联合会
天津市企业家协会

关于举办
“
增值税法解析及实务

”
公益培训的通知

各会员单位及有关企业 :

⒛24年 12月 25日 ,全 国人大常委会表决通过了增值税

法,将于 ⒛26年 1月 1日 正式施行,作为中国的第一大税

种,必将对企业带来巨大的影响。为了帮助企业更好地理解

政策变化,减少纳税风险,实现企业价值最大化,天津市企

业联合会将举办
“
增值税法解析及实务

”
公益培训。具体内

容通知如下 :

一、讲座内容

(一 )增值税法颁布的过程和背景。

(二 )增值税法关注和应对的几个重要事项。

1.税率体系的变化 ;

2.贷款利息、混用固定资产等进项税抵扣的变化 ;

3,混合销售、兼营销售概念的重大变化 ;

4.视 同应税交易的重大变化 ;

5.境 内、境外销售的理解和应用 ;

6。 服务和劳务在增值税和企业所得税角度的不同理解和

税务应对。

(三 )企业如何做好增值税法过渡期的专业技术准各。

二、授课讲师

李存周老师,中 国税务师、经济师、统计师;中翰税务

集团 (全 国弘 级、国内五十强税务师事务所集团)副理事

长、天津中翰英特税务师事务所所长;中 国注册税务师协会

理事;中 国注册税务师协会治理监管委员会委员;中 国注册

税务师协会高端人才库成员; 《注册税务师》杂志特约撰稿

人;中 国注册税务师协会网校师资团队成员;天津市注册税

务师协会常务理事、师资库成员、专家库成员;涉案企业第

三方评估机制首批国家层面专家库成员;国 内知名投行专业

平台
“
小兵投行学院

”
专家委员会委员。个人专业方向:并

购重组税收、上市公司税收和国际税收。

三、培训对象

财务主管、财务经理、企业财务人员等。

四、培训时间及培训地点

时 间 :⒛ 25年 2月 26日 星 期 三 ,下 午 13:30至 16:30

地点:梅江中心大厦 10层会议室 (天津市河西区环岛

西路 19号 )

五、报名方式

联系人:赵伟、王莹

电话: 23591207、  13821736o971∷ 13502021261

电子邮箱:tjqxo攵乞xb@126?∞血     ∷

本次培训为精品讲座仅招生zO名 ,∷ 报名从速。∷

“
增值税法解析及实务

”
公益培训报名表

姓名 工作单位 职务 联系电话

虍
⋯

铙